2019 年度  第 3 回番組審議会議事録

（審議日）   2019 年 8 月 28 日(水)
（会場）    犬山市福祉会館 502 号室
（時間）   16:00～17:00
（出席者）  番組審議副委員長 大鹿 剛巨    計 1 名
（会社側）  放送局長      武井  孝国       計 1 名   合計 2 名
（審議内容）

第１号議案 放送審議
木曜日放送番組 「KICK UP」「THE FACE」

        「河合一尚のﾐｭｰｼﾞｯｸﾛｸﾞﾊｳｽ」

「Cygnet」「SPLASH」「ワンダブル!!」

「桑野隊長の酒とギターと歌と木曜」

                         計 7番組

第２号議案 その他(報告事項)

今回の審議会は、木曜日放送の番組について審議委員の自由な意見を述べていた

だきました。審議をしていただく前に番組の一部をお聴きいただきました。

大鹿副委員長からは、木曜日の放送は大体聴いていますね。店で聴いているから

ね。局の放送が、朝が男性、昼が女性と声が違うということは,とても良いことだね。また、

週替わりで同じ時間に人が変わるという事もとても楽しみになるね。女性ならではの言

い回しや着眼点がすごいと思うね。このあいだもスタジオ前を通ったら、楽器を弾いて

いて観光客かファンの人がたくさんいたので活気があったね。リスナーやファンには、

こういう事が楽しみだね。そういう、ﾅﾋﾞｹﾞｰﾀｰに会いに来るとかの番組がこれから増え

てくるとよいね。とても貴重なご意見を頂きました。

愛知北エフエム放送では、今回の審議会の中で委員から出されたあらゆる貴重なご

意見を、今後の番組づくりに反映させていきたいと考えております。

次回の番組審議会は、10 月 23 日に開催の予定です。